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SISÄLLYS 

Etelä-Karjalan partiolaiset ry:n vuosikertomuksessa on esitetty partiovuosi 
2022 toiminnanaloittain sekä keskeisimpien tapahtumien kautta. 
Vuosikertomuksen lopussa on esitetty kaikki piirin lippukunnat, tapahtumat 
ja osallistujamäärät, piirin luottamushenkilöt, kilpailuiden tulokset ja 
myönnetyt ansiomerkit. 
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1 PARTIOVUOSI 2022 

Vuonna 2022 koronapandemia hellitti vähitellen otettaan ja pääsimme taas palaamaan 
normaalimman partiotoiminnan pariin ja mm. järjestämään partioparaatin kahden 
vuoden tauon jälkeen. Korona-aika tarjosi kuitenkin oppeja ja uusia käytäntöjä 
moninaisiin tapoihin toteuttaa toimintaa, ja monelta osin erilaiset etäratkaisut olivat 
edelleen aktiivisesti käytössä tarjoten joustavuutta tapahtumien toteuttamiseen.  
 
Tapahtumien toteutuksessa näkyi laajemminkin partiokentällä tunnistettu vaikeus 
saada osallistujia liikkeelle. Lukuisat piirin tapahtumat kärsivät vähäisestä 
osallistujamäärästä vuoden aikana. Tähän poikkeuksena aikuispartio, jonka useimmat 
tapahtumat toteutuvat. Aikuispartio onkin vakiintunut osaksi piirin toimintaa.  
 
Vuoden kohokohtana oli luonnollisesti finnjamboree Kajo, joka järjestettiin 
heinäkuussa Evolla. Etelä-Karjalasta osallistujia oli 173 henkeä. Piiri tuki lippukuntia 
järjestämällä Kajolle yhteiskuljetukset piirin alueelta, joihin osallistui suurin osa piirin 
alueelta leirille saapuvista. Kajo tarjosi elämyksiä, kokemuksia ja uusia ystäviä 
sytyttäen uutta intoa hiljaisemman korona-ajan jälkeen.  
 
Merkittävä muutos vuoden 2022 aikana oli työntekijäorganisaation muutokset. Vuoden 
alusta lukien toimittiin uudessa, keskitetyssä työntekijäorganisaatiossa. Arjessa tämä 
näkyi lippukunnille järjestökoordinaattori Nalle Vellingin muodossa, sillä hän oli 
lippukuntien arjen tukena ja ratkomassa haasteita. Piirin luottiksille muutos taas näkyi 
merkittävänä muutoksena työntekijätuen toteutuksessa. Paljon päästiin eteenpäin ja 
moni käytäntö asettui uusiin uomiinsa, mutta moni asia jäi vielä seuraavalle vuodelle 
ratkottavaksi ja täsmennettäväksi. Toistaiseksi saatu palaute uudesta organisaatiosta 
on ollut vahvasti positiivista.  
 
Hepohiekalle valmistui vuoden aikana esteetön huussi sataman esteettömän saunan 
yhteyteen. Nyt myös liikuntarajoitteisten on aidosti mahdollista käyttää aluetta.  
 
Talouden saralla yksi aikakausi tuli päätökseen, kun partiokauppa Erätuli Oy 
lakkautettiin lopullisesti joulukuussa.  
 
Vuoden aikana tapahtui myös monta pienempää ja suurempaa uudistusta. 
Työntekijäorganisaation ohella lippukuntatuki ja valmentajien rooli kävi läpi laajan 
uudistuksen. Kaikki Mukaan! -ryhmä laajeni moninaisuusryhmäksi, piiriin perustettiin 
kasvua koordinoiva jaosto ja vaeltajajaosto sulautui tarpoja- ja samoajajaostoon. 
Kaikkien näiden uudistusten tavoitteena on kehittää piirin toimintaa ja lippukunnille 
tarjottua tukea entistä laaja-alaisemmaksi ja tehokkaammaksi.  
 
Heini Jokinen 
Piirinjohtaja 
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2 LIPPUKUNTATUKI 

Edellisvuoden vastuuvalmentajat jatkoivat pääsääntöisesti pesteissään. 
Lippukuntatuen ryhmän työnjakoa toteutettiin johtokolmikkomallin mukaiseksi: 
ryhmän puheenjohtaja vastasi hallitustyöskentelystä ja kuului piirin 
ansiomerkkiryhmään, valmentajavastaava organisoi ja tuki valmentajia 
lippukuntatyössä, moninaisuusvastaava johti Kaikki Mukaan! -ryhmän toimintaa. 
Vastuuvalmentajat olivat yhteydessä lippukuntiin. Vuoden alusta mukaan toimintaan 
tuli järjestökoordinaattori. Vuoden 2022 toimintaa lippukuntatuen toiminnanalalla 
leimasi vahvasti valmentajauudistus ja lippukuntien perustuen siirtäminen työntekijän 
vastuulle. 
 
Kesälle suunnitellulle lippukuntien johtokolmikoiden risteilylle ilmoittautui vain kaksi 
osallistujaa ja tapahtuma jouduttiin perumaan. 
 
Turva-aikuisten brunssi järjestettiin syksyllä piirin syyskokouksen yhteydessä 
teemalla kiusaamisen tunnistaminen ja ehkäisy lippukunnissa. 
 
Sepot ja valmentajat tapasivat kerran vuoden aikana. Tapaamisessa keskusteltiin 
valmentajauudistuksesta ja sen vaikutuksista lippukuntatyöhön. Järjestökoordinaattori 
tekee jatkossa seppojen kanssa yhteistyötä. Vuoden 2022 aikana sepot ovat olleet apuna 
myös lippukuntien käytännön toiminnan toteuttamisessa. 
 
Kaikki Mukaan! -toiminta on kiinteä osa piirin tarjoamaa lippukuntatukea. Kaikki 
Mukaan! -koulutus on vakiintunut osaksi piirin muuta kasvatus- ja koulutustoimintaa 
samoajien ryhmänohjaajakoulutuksen ja ikäkausikoulutusten yhteydessä 
toteutettavaksi. Vuosi 2022 oli Kaikki Mukaan! -koulutusten suhteen poikkeuksellisen 
heikko. Piiri ei järjestänyt ryhmänohjaajien jatkokoulutusta ja ikäkausikoulutusten 
osalta kurssi typistyi yksipäiväiseksi. Näistä syistä johtuen vakiintuneet 
koulutustilaisuudet jäivät vuodelta 2022 toteutumatta. Loppuvuodesta 2022 Kaikki 
Mukaan! -ryhmän toimintaa kehitettiin kattamaan moninaisuusasioita laajemmin. 
Osana kehitystyötä ryhmän nimeksi muutettiin piirin muuta toimintaa vastaavasti 
moninaisuusjaostoksi. 
 
Loppuvuodesta 2022 lippukuntatuen toiminnanalan alla aloitti kasvujaosto.  
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3 KASVATUS 

Kasvatusryhmä kokousti kaksi kertaa vuoden aikana. Tämän lisäksi 
toiminnansuunnittelua käytiin sähköisesti. Vuonna 2022 ryhmä keskittyi 
perustoiminnan järjestämiseen koronavuosien jälkeen. 
 
Tarpoja- ja samoajajaosto järjesti vuoden aikana tarpojaikäkaudelle kaksi majakkaa ja 
samoajaikäkaudelle iltanuotioita sekä ryhmänohjaajakoulutuksen (ROK). Jaoston 
järjestämien tapahtumien osallistujamäärät kasvoivat edellisvuodesta ja jokainen 
suunniteltu tapahtuma saatiin järjestettyä. Lisäksi jaosto keskittyi kehittämään sisäistä 
toimintakulttuuriaan, jonka seurauksena muun muassa jaoston pestejä ja näihin 
liittyviä vastuita tarkennettiin.  
 
Vaeltajien melontailtaa lukuun ottamatta vaeltajaikäkaudelle suunnatut vaeltajaillat 
peruttiin, sillä tapahtumiin ei saatu osallistujia. Loppuvuodesta vaeltajajaosto 
integroitiin osaksi tarpoja- ja samoajajaostoa. Tällä pyritään parantamaan jaoston 
toimintaa. Vuonna 2023 jaosto aloittaa toimintansa TaSaVa-, eli tarpoja-, samoaja- ja 
vaeltajajaostona. 
 
Kilpailujaosto järjesti rastihenkilö- ja rastipäällikkökoulutukset etäkoulutuksina. 
Sudenpentu- ja seikkailijakilpailu, talvikilpailu ja Jarrun Lenkki järjestettiin 
normaalisti koronavuosien tauon jälkeen. Talven partiotaitokilpailu järjestettiin 
kaikkien sarjojen päiväkilpailuna. Syksyn kilpailu jouduttiin perumaan vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. 
 
Meripartiojaosto järjesti veneenohjaajakoulutuksen (VOK) ja meripartioregatan.  
 
Retkeilyjaosto toteutti retkikohdevinkkauksia Etelä-Karjalan alueelta piirin 
viestintäkanavissa pitkin vuotta. Syksylle suunniteltu retkeilykoulutus peruttiin 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
 
Piiri tuki edelleen kummilasta kummimaksuin. 

4 VAPAAEHTOISTUKI 

Vapaaehtoistuen ryhmä koostuu vapaaehtoistuesta vastaavasta hallituksen jäsenestä, 
vastaavasta koulutusohjaajasta ja aikuispartiojaoston puheenjohtajasta. Ryhmä 
kokousti kerran alkuvuodesta. Mentorointi ja osaamismerkkivastaavien pestit olivat 
auki keväällä ja syksyllä, mutta pesteihin ei saatu ketään.  
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4.1 KOULUTUSJAOSTO 

Johtokolmikkokoulutuksista järjestettiin ohjelmajohtajakoulutus etäkoulutuksena 
Teamisissa ja kotona tehtävinä välitehtävinä kolmelle osallistujalle. 
Sampokoulutukseen osallistui kaksi kouluttautujaa, mutta akela- ja luotsikoulutukset 
jouduttiin perumaan.  

Partiojohtajaperuskoulutus ja aikuisten partiojohtajaperuskoulutus peruttiin 
osallistujien vähäisyyden vuoksi. Myös partiokouluttajakoulutus ja talouskoulutus 
peruttiin vähäisten osallistujamäärien vuoksi. 

4.2 AIKUISPARTIOJAOSTO 

Jaosto järjestää toimintaa aikuisille partiolaisille ja partiosta kiinnostuneille 
kuukausittain. Toimintaa tehdään tunnetummaksi aktiivisella tiedottamisella. Jaostoon 
pestattiin syksyllä 2022 somevastaava hoitamaan tapahtumista tiedottamista. 
 
Aikuispartiojaosto kokousti 4 kertaa vuoden aikana. Kevään tapahtumista osa keräsi 
mukavasti osallistujia, mutta valitettavasti lumikenkäilyretki ja Ruunaan retki 
jouduttiin perumaan vähäisten osallistujamäärien vuoksi. Syksyllä kaikki suunnitellut 
tapahtumat saatiin järjestettyä vaihtelevilla osallistujamäärillä. Osallistujia on jo 
vakituinen ydinporukka ja uusia käy vaihtelevasti. 2022 suosituin tapahtuma oli jo 
perinteeksi muodostunut kevätkauden päätös: sauna Saimaalla. 

5 VIESTINTÄ 

 
Vuonna 2022 viestintää toteutettiin sosiaalisen median kanavien, nettisivujen ja 
kuvapankin, Partiopostin, Johtolangan, sähköpostien, WhatsApp-ryhmien sekä 
piirilehti Heimoviestin välityksellä.  
 
Someviestintää on tehty Instagramin ja Facebookin kautta. Piirihallituksen jäsenet 
pitivät alkuvuodesta omia some-viikkojaan Instagramissa, ja sosiaalisen median 
kanaviin on tehty päivityksiä piirin toiminnasta ympäri vuoden huomioiden myös 
lippukuntien toiminta esimerkiksi kesän tapahtumien osalta. Lisäksi piirillä on 
Facebook-ryhmiä eri kohderyhmille. Keväällä 2022 otettiin käyttöön 
somehallintatyökalu, jonka kautta ajastetuilla Facebook- ja Instagram-julkaisuilla on 
saatu lisää säännöllisyyttä piirin viestintään. WhatsAppissa viestintää on tehty 
lippukunnanjohtajien sekä piirihallituksen yhteisessä ryhmässä.  
 
Piirilehti Heimoviesti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa yhteispostituksessa Partio-
lehden kanssa, ja Heimoviestin tekstejä on julkaistu myös verkkomediassa. Vuoden 
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loppupuolella aloitettiin valmistelut Heimoviestin siirtymisiksi täysin sähköiseksi 
vuonna 2023, ja viimeinen paperinen Heimoviesti julkaistiin marraskuun lopulla. 
 
Piirin nettisivuissa on käytetty SP:n tarjoamaa nettisivupohjaa, ja nettisivuja on 
päivitetty vuoden aikana aiempaa selkeimmiksi. Piirin kuvapankkiin on tuotettu myös 
aiempia vuosia enemmän kuvamateriaalia piirin toiminnasta. 
 
Markkinoinnin osalta piiri teki maksettua mainontaa sosiaalisessa mediassa syksyn 
Liity-kampanjan aikana. Kampanjan aikaisella mainonnalla tavoitettiin noin 2000 
eteläkarjalaista. Aikuisrekrykampanjaan osallistui vuoden aikana muutamia 
lippukuntia järjestäen omia aikuisrekrytapahtumiaan, ja myös esikoulujen 
partioviikkoon osallistui lippukuntia piiristä.  
 
Viestintäryhmä järjesti lippukunnille lippukuntaviestintäkoulutuksen helmikuussa. 
YSP-kurssilla oli kaksi osallistujaa piiristä kuluneena vuonna. 

6 PROJEKTIT 

Vuoden 2022 aikana käynnistettiin suuret projektit vuodelle 2024: piirin talvileiri sekä 
kevät-SM-kilpailut. Piirihallitus vahvisti molemmille projekteille toimeksiannot 
alkusyksystä 2022 ja projektien tekijöiden haku käynnistettiin. Molemmille projekteille 
haettiin myös ohjausryhmiä.  
 
Kummankin projektin eteneminen jäi kuitenkin vähäiseksi vastuutekijöiden 
puuttuessa. Rekrytointi pesteihin kärsi todennäköisesti osittain syksyn 
piirihallituspestien rekrytoinnista, joka vei huomion.  

7 TALOUS 

Piirin talous on vakaalla pohjalla, vaikka tilinpäätös jäi alijäämäiseksi. 
 
Vuonna 2022 tilikaudella korostui partiotoiminnan normalisoituminen korona vuosien 
jälkeen, Partiokauppa Erätuli Oy:n lakkauttaminen, työntekijöiden matkakorvaukset, 
sijoitusomaisuuden arvon alentumiset ja satunnaiset erät tilikauden aikana.  
 
Koulutuksia ja tapahtumia siirrettiin, jonka vuoksi osallistumismaksut jäivät 
budjetoitua pienemmiksi. Henkilöstöpalveluista maksettiin kuluneella tilikaudella 48 
015, 49 €. Piirin maksuvalmius on edelleen erittäin hyvällä tasolla.  
 
Adventtikalenterikampanja 2022 toteutui budjetoidusti. Myynti kasvoi edelliseen 
vuoteen verrattuna 168,35€. 
 
Piirin omistama Partiokauppa Erätuli Oy ajettiin alas joulukuussa. 
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Tilinpäätös lukuina 

kokonaistuotot 166.865,25 € 

kokonaiskulut 175.097,77 € 

jäsenmaksutuotot 26.895,00 € 

jäsenmäärään sidottu valtionavustus 
16.027,55€  

tilikauden alijäämä -8 232,52 € 
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7.1 SIJOITUSTOIMINTA 

 

Kauppakadun osakehuoneiston osalta taloyhtiön suunnitelmissa ei ole merkittäviä 
kunnossapitotoimenpiteitä. Saimaanlinnan sijoitusosakkeessa hoitovastike nousi 50 
snt per neliö heinäkuussa. Hissiremontin esteettömyysremontista tulee ylimääräinen 
kustannus kaikille osakkaille. Urakkaan on saatu valtion avustusta. C-rapussa on 
tapahtunut vesivuoto, josta vakuutusyhtiö kustantaa osan vahingosta. Kustannuksia 
tulee myös taloyhtiölle. 
 
Hepohiekan käyttökorvaukset jäivät budjetoitua pienemmäksi. 
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Partiokauppa Erätuli Oy:n toiminta on ajettu alas kokonaisuudessaan ja lopputilitys on 
tehty piirille. Muutama pienosakas ei ole lunastanut osakkeitaan piiriltä. Pienosakkailla 
on oikeus periä osakkeet piiriltä kolmen vuoden ajan hintaan 10.39€/osake. 

8 HEPOHIEKKA 

 
Hepohiekan hoitokunta sai kesäkuussa valmiiksi esteettömän huussin ja varaston 
kombinaation uuden saunan yhteyteen. Huussi/varaston rakentamiseen saatiin 
Leader-rahoitusta. 
 
Hepohiekan porakaivon veden laadun parantamiseksi hankittiin kaivoon 
vedensuodatinjärjestelmä, johon saatiin avustus Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiöltä.  
 
Imatran lämpö osti Hepohiekan harvennusten jäljiltä tontilla sijainneen risukasan 
energiapuuksi 2000 € hintaan. 
 
Hoitokunta toteutti vanhan saunan maalipinnan uusinnan kahden viikonlopun aikana. 
 
Lisäksi hoitokunta on tehnyt ylläpitävää huoltotoimintaa. 

9 ANSIOMERKKIRYHMÄ 

 
 
Piirin ansiomerkkiryhmä käsitteli 41 ansiomerkkiehdotusta ja piirin jäsenille 
myönnettiin yhteensä 35 ansiomerkkiä. Näistä piirin ansiomerkkejä oli kuusi ja SP:n 
ansiomerkkejä 29 kpl.  

Piirin rautainen ansiomitali on löytänyt paikkansa piirin ansiomitalien joukossa, niitä 
myönnettiin vuonna 2022 kaksi kappaletta. Vuosien tauon jälkeen pidetyssä piirin 
paraatissa luovutettiin suurin osa lippukuntiin myönnetyistä ansiomerkeistä, lisäksi 
piirinjohtaja ja / tai ansiomerkkiryhmän puheenjohtaja kävivät luovuttamassa 
ansiomerkkejä lippukuntien tapahtumissa.  

Tietoa ansiomerkeistä ja niiden ehdottamisesta tarjottiin lippukuntiin Ajankohtaista 
ansiomerkeistä -viesteillä sekä toteuttamalla toinen Mannerheim-solki –klinikka 
Teamsilla. Ajankohtaista ansiomerkeistä -viesteillä myös muistuteltiin 
ansiomerkkiehdotusten määräpäivien lähestymisestä. Yhteisten koulutusten lisäksi 
lippukuntia tuettiin ansiomerkkien ehdottamisessa mm. ohjeistamalla ja vastaamalla 
lippukunnilta tulleisiin kysymyksiin. 
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10  PIIRIHALLITUS JA HALLINTO 

Piirihallituksen työskentely koki vuonna 2022 muutoksia 
henkilöstöorganisaatiouudistuksen johdosta. Hallinnon työntekijä Perttu Willman 
aloitti työssään vuoden 2022 keväällä. Työssään aloittamisen jälkeen Perttu osallistui 
sekä työvaliokunnan että hallituksen kokouksiin sihteerinä. Piirihallitus kokouksia 
järjestettiin sekä etä- että lähikokouksina. Piirihallitus piti vuonna 2022 13 kokousta, 
joissa käsiteltiin yhteensä 210 asiakohtaa. 

Hallitus järjesti kaksi seminaariviikonloppua. Ensimmäinen viikonloppu oli 8.–
9.1.2022 Korvenkylässä ja toinen 19.–21.8. Hepohiekalla. Seminaariviikonloput olivat 
tärkeä osa hallituksen ryhmäytyistä ja yhteistä työskentelyä. Seminaariviikonloppuina 
kokoustettiin, työstettiin yhteisiä dokumentteja, kuten toiminnansuunnittelua ja 
vuosikertomusta sekä kouluttauduttiin mm. suunnistustehtävien parissa. 
Asiakirjahallinta vakiintui vuoden aikana Teamsiin ja käytössä oli sähköinen 
allekirjoittaminen. 

Piirin vuosikokoukset järjestettiin korona-ajan jälkeen vihdoin normaalisti. 
Kevätkokous, syyskokous sekä syyskokousta seurannut yhdistyksen ylimääräinen 
kokous järjestettiin Joutseno-talon valtuustosalissa. Ylimääräinen yhdistyksen kokous 
jouduttiin järjestämään, kun syyskokouksessa jäi täyttämättä piirinjohtajan ja 
piirihallituksen viestinnästä vastaava hallituksen jäsenen paikat. Tehtävät saatiin 
täytettyä ylimääräisessä kokouksessa. 

Osallistumiset kokouksiin 2022 

• Heini Jokinen, piirinjohtaja 13 kertaa 
• Annika Ampuja, piirin varajohtaja 13 kertaa 
• Laura Tiainen, lippukuntatuki 11 kertaa 
• Sami Parta, talous 13 kertaa 
• Meri Ilmaniemi, vapaaehtoistuki 12 kertaa 
• Tiia Ruokojärvi, kasvatus (ikäkausi) 11 kertaa 
• Otto Turunen, kasvatus (taito) 11 kertaa 
• Lauri Tuominen, viestintä 13 kertaa 

 

10.1 PIIRIN TYÖNTEKIJÄT JA TOIMISTO 

 

Piiri on mukana keskusjärjestön uudessa toimihenkilöorganisaatiossa, joka otettiin 
käyttöön vuoden 2022 alusta lukien. Etelä-Karjalan Partiolaisista tuli osa Palvelualue 



  
ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

12 

B:tä, johon kuului myös Hämeen Partiopiiri, Kymenlaakson Partiopiiri sekä Järvi-
Suomen Partiolaiset. Palvelualue B:n aluejohtajana toimi Tommi Nyman. Muut piirin 
työntekijät olivat  

• järjestökoordinaattori (aluetyö, vapaaehtoistuki 15.8.2022 alkaen) Nalle 
Velling 

• järjestökoordinaattori (kasvatus) Joni Heikkinen 
• viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija Patricia Puhakka 
• järjestökoordinaattori (hallinto) Perttu Willman  
• järjestökoordinaattori (jäsenpalvelut) Seija Vuohensilta 
• järjestökoordinaattori (vapaaehtoistuki 14.8.2022 asti) Salla Kukko. 

Vuoden aikana luotiin uusia käytäntöjä ja toimintamalleja uudessa organisaatiossa 
toimimiselle. Piirin luottamushenkilöt tekivät tiiviisti yhteistyötä oman 
toiminnanalansa työntekijän kanssa ja lippukuntia tukeva järjestökoordinaattori Nalle 
Velling teki konkreettista työtä lippukuntien kanssa tukien mm. ongelmatilanteiden 
ratkomisessa. Työntekijöistä järjestökoordinaattori Nalle Velling piti päivystyksiä 
piiritoimistolla keskimäärin kerran kuukaudessa, mutta näillä ei juuri käynyt 
vierailijoita asioimassa. Työntekijät olivat muutoin tavoitettavissa puhelimitse, 
sähköpostitse sekä Teamsin välityksellä.  

11  LIITTEET 

1. Piirin jäsenmäärä 
2. Piirin lippukunnat, jäsenmäärät ja lippukunnanjohtajat 
3. Tapahtumat ja osallistujamäärät 
4. Piirin jäsenet luottamushenkilöinä piirissä ja SP:ssä 
5. Myönnetyt ansiomerkit 
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Liite 1 Piirin jäsenmäärä 

Tietolähde: Partion tilastotietokanta 
 

31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 

Jäsenmäärä 1236 1307 1270 1310 1294 
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Liite 2. Piirin lippukunnat, jäsenmäärät ja lippukunnanjohtajat 
Lippukunta Jäsenmäärä 31.12.2022  Lippukunnanjohtaja 

31.12.2022 

Enson Partiosiskot ry 89 Hokkanen Kiia 

Joutsenon Ainotytöt ry 68 Kivistö Vilma 

Joutsenon Nuotioveljet ry 89 Ahonen Aatu 

Korven Vaeltajat ry 97 Vanhatalo Oskari 

Lappeen Siniset ry 67 Mikkola Jesse 

Lappeen Tuulitytöt ry 78 Turkia Mette 

Lappeenrannan Nuotiotytöt ry * * 

Lappeenrannan Suuntaveljet 1 Silvennoinen Ilpo 

Lappeenrannan Wallisirkut ry 73 Seppälä Eveliina 

Lauritsalan Sinisiskot ry 71 Kiukas Tommi 

Lauritsalan Siniveljet ry 100 Tuominen Lauri 

Parikkalan Ilvekset ry 49 Venjärvi Anne 

Partiopoikalippukunta Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

87 Koljander Mikko 

Parveilijat ry * * 

Rautjärven Rajankävijät ry 5 * 

Ruokolahden Erätoverit ry 59 Kosonen Lotta 

Saimaan Sissit ry 60 Porevirta Ville 

Saimaan Vartiot ry 40 Lehmusvaara Riikka 

Savitaipaleen Samoilijat ry 10 Kontunen Anu 

Skinnarilan Lutuset Ry 20 Tervanen Heikki 

Taavetin Korpihaukat ry 44 Kiviluoma Sami 

Taipalsaaren Taivaltajat ry 82 Ahvonen Henna 

Tarmontytöt ry 75 Lampi Saija 

Vuoksen Partioveikot ry 2 Verta Atte-Ville 

Vuorenveikot ry 43 Oikkonen Arttu 

* = Ei tietoa 
  

(Jäsenmäärän tietolähde: Partion tilastojärjestelmä) 
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Liite 3 Tapahtumat ja osallistujamäärät 
 Tapahtuma alkupvm Osallistujia 

yhteensä 
Kouluttajat 

ja järjestäjät 
kesto, 

vrk 
Aikuispartio: Metsäjooga 25.10.2022 7 0 1 

Aikuispartio: MOBO-suunnistus 29.9.2022 4 0 1 

Aikuispartio: Retkeilyvaruste- ja 
huoltoinfo 

15.11.2022 10 1 1 

Aikuispartio: Talviretki ja 
jouluruokailu 

3.12.2022 5 2 1 

Aikuispartio: Nuotioruokaa 10.2.2022 7 1 1 

Aikuispartio: Sauna Saimaalla 9.6.2022 10 1 1 

Akela- ja sampokoulutus 19.11.2022 2 4 1 

Avaimet aikuisrekryyn iltanuotio 27.1.2022 4 1 1 

Hepohiekan kevättalkoot 13.5.2022 13 1 3 

Jarrun Lenkki 28.5.2022 5 1 2 

Johtokolmikkokoulutukset 5.2.2022 3 4 20 

Kevätkokous 20.3.2022 2 0 1 

Lippukuntaviestintäkoulutus 12.2.2022 3 1 1 

Luottisten toiminnansuunnittelun 
startti 

15.5.2022 0 2 1 

Mannerheim-solki klinikka 3.11.2022 1 0 1 

Megasemma 2022 15.5.2022 13 0 1 

Meripartioregatta 2022 14.10.2022 29 5 3 

Piirihallituksen tammiseminaari 8.1.2022 7 1 2 

Rastihenkilö- ja 
rastipäällikkökoulutus 

15.1.2022 13 1 1 

ROK 2022 12.8.2022 12 8 3 

Samoajien iltajuhla 2022 22.4.2022 21 4 1 

Samoajien pikkujoulut 8.12.2022 18 4 1 

SuSe-kisa Hapsu 2022 21.5.2022 29 2 1 

Tarpojamajakka - leiri 9.4.2022 7 2 2 

Tarpojamajakka - yhteiskunta 19.11.2022 7 2 1 

TaSa-iltanuotio 17.3.2022 17 0 1 

Ta-Sa-purjehdus 17.8.2022 9 3 1 

Turva-aikuisten brunssi 2022 30.10.2022 7 2 1 
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Vaeltajailta 24.3.2022 0 1 1 

Vaeltajat melomassa 1.8.2022 8 2 1 

Veneenohjaajakurssi VOK 2022 9.9.2022 15 5 3 

Yhteiskyyti Kajolle 15.7.2022 141 0 9 

Yrjönpäivän iltajuhla 2022 23.4.2022 30 3 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Hämeenlinna) 

28.9.2022 9 1 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Joensuu) 

5.10.2022 6 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Joutseno) 

5.10.2022 12 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Jyväskylä) 

27.9.2022 9 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Jämsä) 

3.10.2022 5 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Kajaani) 

3.10.2022 4 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Kotka) 

5.10.2022 8 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Kouvola) 

29.9.2022 3 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Kuopio) 

1.10.2022 3 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Lahti) 

3.10.2022 7 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Mikkeli) 

28.9.2022 2 0 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Nokia) 

6.10.2022 9 1 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Riihimäki) 

29.9.2022 6 1 1 

Joulukampanjapäällikkö -
tapaaminen (Tampere) 

29.9.2022 31 0 1 

J-SP Veneilevä 
Partiojohtajaperuskurssi 2/2022 

29.7.2022 11 6 3 

Jäässä2022 - EKP:n 
talvimestaruuskilpailut 

19.2.2022 8 24 1 

Kierikki - Partiotaitojen kevät- 
SM-kilpailu 

14.5.2022 66 1 1 

Partion iltateet: Lippukunnan 
some 

17.10.2022 1 0 1 

PERUTTU SP MOD-koulutus 19.3.2022 3 0 2 

Riekon Kiepaus II - Partiotaitojen 
talvi SM-kilpailut 

12.3.2022 30 1 2 

SP akela-sampo-kurssi verkossa 
1/2022 (TÄYNNÄ!) 

27.1.2022 36 0 17 

SP akela-sampo-kurssi verkossa 
2/2022 

28.4.2022 35 2 24 
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SP akela-sampo-kurssi verkossa 
3/2022 

25.8.2022 37 3 24 

SP akela-sampo-kurssi verkossa 
4/2022 

12.11.2022 37 4 26 

SP Moninaisuuspäivät 9.4.2022 21 0 2 

Tehas22 - Partiotaitojen syys 
SM-kilpailut 

8.10.2022 121 4 2 
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Liite 4 Piirin jäsenet luottamushenkilöinä piirissä ja SP:ssä 

Ryhmä, jaosto Puheenjohtaja Jäsenet 
PIIRIHALLITUS Jokinen Heini, 

piirinjohtaja, KoVa 
Tiainen Laura, TT 

 
Annika Ampuja, 
varajohtaja, LSS 

Parta Sami, LW 
  

Ruokojärvi Tiia, LWS   
Ilmaniemi Meri, EPS   
Tuominen Lauri, LSV   
Turunen Otto, JNV 
  

ANSIOMERKKIRYHMÄ Nousiainen Minna, 
TT 

Jokinen Heini, KoVa 
  

Tiainen Laura, TT   
Miikki Nina, RET   
Pirinen Antti, LW   
Turunen Tommi, KoVa 
  

LIPPUKUNTATUKI Tiainen Laura, TT Arminen Minna, KoVa   
Kallio Mari, TT   
Lampi Timo, LW   
Näreaho Olli, PI   
Parikka Veera, EPS   
Raudaskoski Jukka, KoVa   
Manninen Meeri, LWS   
Ruoho Onerva, LWS   
Seppälä Elina, LWS   
Mansikka Taija, JAT 
  

Lippukuntavalmentajat 
 

Arminen Minna, KoVa   
Kallio Mari, TT   
Näreaho Olli, PI   
Parikka Veera, EPS   
Raudaskoski Jukka, KoVa   
Tiainen Laura, TT   
Mansikka Taija, JAT 
  

Kaikki Mukaan! -ryhmä Kainlauri Jenni, LWS Manninen Meeri, LWS   
Ruoho Onerva, LWS   
Seppälä Elina, LWS   
Lampi Timo, LW   
Raudaskoski Jukka, KoVa   
Arminen Minna, KoVa 
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VAPAAEHTOISTUKI Ilmaniemi Meri, EPS Puustinen- Mäkelä Tiina, KoVa   
Tonteri Suvi, JNV 
  

Koulutusohjaajat Puustinen-Mäkelä 
Tiina, vastaava, KoVa 

Seppälä Elina, LWS 
  

Turunen Otto, JNV  
Koulutusjaosto Puustinen-Mäkelä 

Tiina, KoVa 
Hirvonen Riina, LSS 

  
Kuivalainen Ilkka, LSV   
Kuivalainen Olli, LSV   
Nousiainen Minna, TT   
Seppälä Elina, LWS   
Turunen Otto, JNV  

Aikuispartiojaosto Tonteri Suvi, JNV Ilmaniemi Meri, EPS   
Ilonen Elina, EPS   
Porevirta Tita, TT   
Puustinen-Mäkelä Tiina, KoVa   
Roine Jenni, TaTa   
Venjärvi Anne, PI   
Varpoila Viivi, EPS  

KASVATUS Seppälä Elina, LWS Ahonen Aatu, JNV   
Huolman Alisa, JAT   
Kivistö Niko, LSV   
Laihanen Emma, LWS   
Ruokojärvi Tiia, LWS   
Rytkönen Salla, KoVa   
Strandman Emilia, LWS   
Turunen Otto, JNV  

Kilpailujaosto Laihanen Emma, LWS Ilmaniemi Meri, EPS   
Junnikkala Katariina, LWS   
Kiuru Riikka, EPS  

Meripartiojaosto Niko Kivistö, LSV Ahonen Aatu, JNV   
Härkönen Joonas, LSV   
Kangaspunta Jesse, JNV   
Koho Ville, SS   
Kurvi Mico, SS   
Lipiäinen Henri, SS  

Retkeilyjaosto Ahonen Aatu, JNV Harmanen Oskari, JNV   
Kämäräinen Valtteri, JNV   
Laine Jesperi, LS  

Tarpoja- ja 
samoajajaosto 

Huolman Alisa, JAT Miikki Nina, RET 
 

Strandman Emilia, 
LWS 

Perälä Otto, SS 
  

Reponen Ia, LWS   
Riaz Yusuf, LSV   
Ruuska Eeva, PI  

Vaeltajajaosto Rytkönen Salla, KoVa 
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TALOUS Parta Sami, LW Pursiainen Tuomas, LSV   
Pätilä Pia, Piirin suora jäsen   
Sandholm Leena-Maija, EPS   
Juho Jäppinen, LW  

Hepohiekan hoitokunta Raudaskoski Jukka, 
KoVa 

Juvonen Matti, VV 
  

Kallio Mari, TT   
Kärhä Hannu, SS   
Näreaho Olli, PI   
Parta Sami, LW   
Piiparinen Tero, VV   
Poutiainen Mika, LW   
Pulli Pekka, LS   
Veikkolainen Pasi, JNV  

VIESTINTÄ Lajunen Jutta, LSS Tuominen Lauri, LSV   
Kuusitunturi Sohvi, LS   
Välikauppi Aino, LWS   
Hyyryläinen Tiia, LSS   
Hurskainen Nea, LTT  

Heimoviesti Kuusitunturi Sohvi, 
päätoimittaja, LS 

Hurskainen Nea, 
toimitussihteeri, LTT 
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Ahonen Elli SP-FS kv-leirimatkan staabi 
Ampuja Annika SP-FS partioneuvosto, varajäsen 
Ellonen Lotta SP-FS Vaalitoimikunta, puheenjohtaja 
Heimonen Emma SP-FS Partio, toimituskunnan jäsen 
Hurskainen Nea SP-FS Medialähettiläs 
Ilmaniemi Meri SP-FS NMEA-ohjaaja 
Jokinen Heini SP-FS Partioneuvosto, varapuheenjohtaja ja jäsen 
Jokinen Heini SP-FS Johtajatulet, staabi 
Kainlauri Jenni     SP-FS aluevaliokunta, jäsen 
Koho Ville SP-FS Meripartioryhmä, jäsen 
Kuivalainen Ilkka SP-FS Ko-Gi -kouluttaja 
Lares Jussi           SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen  
Lares Jussi             SP-FS Koulutusryhmä, jäsen 
Lares Jussi             SP-FS KV-edustaja 
Miikki Hanna          SP-FS Medialähettiläs 
Paakkinen Senja SP-FS Medialähettiläs 
Porras Henna SP-FS Finnjamboree Kajo, alaleirimestari 
Raudaskoski Jukka SP-FS Valmentajatiimi, jäsen 
Ruoho Onerva SP-FS Ko-Gi -kouluttaja 
Seppälä Elina SP-FS Ko-Gi –kouluttaja, kurssinjohtaja 
Seppälä Elina SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen 
Seppälä Timo SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen 
Seppälä Timo SP-FS Ko-Gi –kouluttaja, kurssinjohtaja 
Tuominen Lauri SP-FS Partioneuvosto, varajäsen 
Puustinen-Mäkelä Tiina SP-FS Vapaaehtoistuen valiokunta, jäsen 
Puustinen-Mäkelä Tiina SP-FS Aikuisverkosto, puheenjohtaja 
Riaz Yusuf            SP-FS KV-yhteyksien valiokunta, jäsen 
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Liite 7 Myönnetyt ansiomerkit ja muut huomionosoitukset 

E-KP rautainen Tella Aapo 
Hauska Mari 

Korven Vaeltajat ry 
Korven Vaeltajat ry 
 

E-KP pronssinen Hongisto Anu 
Kivistö Niko 
Lampinen Timo 

Taipalsaaren Taivaltajat ry 
Lauritsalan Siniveljet ry 
Ruokolahden Erätoverit ry 
 

E-KP hopeinen Jokinen Heini Korven Vaeltajat ry 

SP Louhisuden 
solki 

Paavilainen Peppi-Lotta 
Tiittanen Toivo 
Mäkelä Tuomas 
Ylisiurua Elsa 
Tohmo Kerttu 
Vienamo Assi 
Tynkkynen Tuisku 
Töyrylä Taika 
Helén Reeta 
Pulkkinen Jeera 
Varis Veera-Peppiina 

Joutsenon Nuotioveljet ry 
Lauritsalan Siniveljet ry 
Lauritsalan Siniveljet ry 
Lauritsalan Siniveljet ry 
Lappeen Tuulitytöt ry 
Taavetin Korpihaukat ry 
Taavetin Korpihaukat ry 
Parikkalan Ilvekset ry 
Lauritsalan Sinisiskot ry 
Lauritsalan Sinisiskot ry 
Enson Partiosiskot ry 
Tarmontytöt ry 
 

SP Collanin solki Luukko Saara 
Muhli Salla 
Vepsäläinen Maija 
Ahonen Asta 
Pohjalainen Aino 
Lampinen Suvi 
Ruokolainen Terhi 
Berg-Tynkkynen Maaret 
Näreaho Lilli 
Peltonen Laura 

Lappeen Tuulitytöt ry 
Taipalsaaren Taivaltajat ry 
Taipalsaaren Taivaltajat ry 
Joutsenon Ainotytöt ry 
Tarmontytöt ry 
Ruokolahden Erätoverit ry 
Ruokolahden Erätoverit ry 
Parikkalan Ilvekset ry 
 
Parikkalan Ilvekset ry 
Enson Partiosiskot ry 
 

SP Mannerheim-
solki II 

Hurskainen Nea  
Reponen Moona 
Lapakko Aleksi  
Huolman Laura  
Kivistö Vilma 

Lappeen Tuulitytöt ry 
Lappeen Tuulitytöt ry 
Lappeen Siniset ry 
Joutsenon Ainotytöt ry 
Joutsenon Ainotytöt ry 
 

SP Pronssinen 
ansiomitali 

Leinonen Laura 
Kuusitunturi Sohvi 

Vuorenveikot ry 
Lappeen Siniset ry 
 

SP Hopeinen 
ansiomitali 

Tiainen Laura 
 

Tarmontytöt ry 
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Toimintakilpailu  Lauritsalan Siniveljet ry 

Kasvupallo  Lauritsalan Sinisiskot ry 

Marssikannu  Lauritsalan Sinisiskot ry 


